
INFORMATION

Nutrident® Paro Pro
Superior

Nutrident Paro Pro® Superior to zaawansowana formuła mikroelementów z witaminą C wspomagającą zdrowie

zębów*, wybranymi mikroelementami chroniącymi komórki* oraz cynkiem wspomagającym prawidłowe

funkcjonowanie układu odpornościowego*. Zawiera wysokie dawki witamin i minerałów, takich jak witamina C, cynk i

selen, a także fosfolipid kwercetyny i ubichinol. Nowością jest mieszanka polifenoli z ekstraktu z liści oliwki, granatu i

pestek winogron, zawierająca standaryzowane ilości OPC, kwasu elagowego i oleuropeiny, których nie zawiera nasz

prosty Nutrident Paro Pro®. Nowa formuła jest szczególnie odpowiednia do ukierunkowanego działania w obszarze

dziąseł i antyoksydacyjnej ochrony komórek*.

Wspomaga utrzymanie zdrowych struktur dziąseł dzięki zawartości witaminy C*.
Witamina C, E, cynk i selen pomagają w ochronie komórek przed utlenianiem* – również w wrażliwym obszarze
dziąseł.
Dzięki zawartości cynku przyczynia się do zdrowego funkcjonowania układu odpornościowego*, również w
okolicy jamy ustnej.
Uzupełniony o 100 mg KANEKA Ubiquinol™, 110 mg kwercetyny (Quercefit®) i starannie dobraną mieszankę
polifenoli.

Oświadczenia zdrowotne:

*Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu, co jest niezbędne do prawidłowego
funkcjonowania dziąseł, zębów i naczyń krwionośnych.
*Witamina E, witamina C, cynk i selen przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.
*Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek, prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i
utrzymania prawidłowego stanu skóry.
*Selen przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Witamina C (Ester C®) 500 mg 625

Witamina E (mg alfa-TE) 50 mg 417

Cynk 10 mg 100

Selen 80 µg 145

Mieszanka polifenoli (ekstrakt z liści oliwki, granatu i pestek winogron) 100 mg -
  zawiera polifenole 39 mg -
  w tym Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 13 mg -
  w tym Kwas elagowy 12 mg -
  w tym oleuropeina 8 mg -
Kwercetyna-fosfolipid (Quercefit®) 275 mg -
  z tego: kwercetyna 110 mg -
Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 100 mg -



INFORMATION

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

L-askorbinian wapnia / L-threonat  , ubiquinol (zawiera soję), kwercetyna-fosfolipid [kwercetyna (z Sophora
japonica), lecytyna słonecznikowa, maltodekstryna], hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), octan D-alfa-
tokoferylu, mieszanka polifenoli (ekstrakt z liści oliwki, ekstrakt z granatu, ekstrakt z pestek winogron), substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, diglicynian cynku, selenian sodu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 x 1 kapsułke dziennie popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Produkt przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych, z wyjątkiem kobiet w ciąży i karmiących piersią.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Przedstawione informacje nie
stanowią wskazówek dotyczących leczenia ani zachęty do samoleczenia. Quercefit® jest znakiem towarowym należącym do INDENA S.P.A., Włochy. KANEKA Ubiquinol™ jest zarejestrowanym znakiem
towarowym firmy KANEKA Corp. Ester-C® i logo Ester-C® są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy The Ester-C Company. Vcaps® Plus jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej podmiotów
powiązanych, zarejestrowanym w USA. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych błędów drukarskich i typograficznych. 
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